



METROPOLITAN WASHINGTON AIRPORTS AUTHORITY

RFP-20-25282
Elevator, Escalator and Moving Walkway Maintenance
DCA & IAD

April 8, 2021

Questions and Answers

Notice: Questions may have been edited for clarity and relevance.

1 **Question:** SOW-DCA, SECTION X – PERSONNEL, 03 On-Site Personnel – DCA includes minimum shift and staffing requirements. Are there minimum required shift and staffing requirements for IAD?

Answer: There are no minimum shift and staffing requirements at IAD. Refer to SOW-IAD including but not limited to Section III, Section IV & Section VI.

2 **Question:** Are there specific manpower and staffing requirements for IAD.

Answer: No, there are no specific manpower and staffing requirements for IAD.

3 **Question:** Are there additional minimum response requirements beyond 24/7 for service calls and 15-minute response times.

Answer: No, there are no additional minimum response times. Refer to SOW-DCA Section IV, 01 and 08, 2, c. and SOW-IAD Section IV, Section VII. 12.